
総合防水工事業　株式会社ＰＲＯＯＦ

東京都国立市谷保1495-1ペアーガーデン１F
ＴＥＬ：042-505-7497　/　ＦＡＸ：042-505-7499

GW

休業日の

お知らせ

ゴールデンウィーク

平素は格別のご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記日程をゴールデンウィーク休業とさせていただきます。

（株）PROOF

2022年５月1日（日）～５月５日（木）

休業期間中に頂きました、お問い合わせにつきましては、5月６日以降に順次

対応させていただきます。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますよう、

お願い申し上げます。

2022年3月末日

2022


